REGIONE MARCHE AZIENDA SANITARIA UNICA DELLE MARCHE (ASUR)

Premesso

- che la funzione di Direttore Generale di ASUR Marche è assolta dal Dr. Alessandro Marini, giuste deliberazioni di Giunta Regionale n. 620 del 27 luglio 2015 e n. 991 del 16 luglio 2018;
- che il Dr. Alessandro Marini ed il Presidente della Giunta Regionale delle Marche hanno sottoscritto il contratto di lavoro a tempo determinato di diritto privato per il conferimento del predetto incarico con decorrenza 27/07/2015;
- che il predetto Direttore Generale, con provvedimento motivato n. 551/ASURDG del 31/07/2015 ha nominato la Dr.ssa Nadia Storti, quale Direttore Sanitario di ASUR Marche;
- che la Dr.ssa Nadia Storti ha accettato la nomina ed ha contestualmente dichiarato la insussistenza, a suo carico, delle cause di inconferibilità e incompatibilità previste dagli artt. 3, 5, 8, 10 e 14 del Dlgs n. 39/2013 e da altre disposizioni normative, mediante dichiarazione formale, acquisita al protocollo n. 26437 del 31/07/2015 e depositata agli atti;
- che con la deliberazione n. 991 del 16/7/2018 la Giunta Regionale delle Marche ha prorogato, per un periodo massimo di due anni, a decorrere dalla data di scadenza dell'incarico, nelle more delle procedure selettive di cui al D.lgs. n. 171/2016, il contratto di lavoro ed i relativi patti aggiuntivi, del Direttore Generale dell'ASUR;
- che l'art. 2 del D.P.C.M. 31 maggio 2001, n. 319, disciplina il contratto del Direttore Sanitario e dei Direttore Amministrativo delle Aziende Sanitarie ed Ospedaliere;
- che con Determina n. 440/ASURDG del 27 luglio 2018, il Direttore Generale ha prorogato per un periodo di due anni, a decorrere dalla data di scadenza dell'incarico, il contratto di lavoro di diritto privato stipulato con la Dr.ssa Nadia Storti

91

Tutto ciò premesso, tra i Signori:

Dr. Alessa	ndro Marini nato ad	💄 il 15 Febbraio 1960 e resident	e a (in Via
	n. , codice fiscale	di seguit	o di seguito denominato
Direttore	Generale, il quale inter	viene e agisce in rappresentanz	a dell'Azienda Sanitaria
Unica Regionale delle Marche (P.IVA N. 02175860424) nella sua qualità di Direttore Generale			
dell'Azienda medesima			
		е	
Dr.ssa Nac	lia Storti nata a rama il	18/11/1959 e residente a	in Via marana n.
C.F.	di seguito	denominato Direttore Sanitario.	

Si conviene e si stipula quanto segue.

ART. 1

Il Direttore Generale dell'ASUR Marche proroga alla Dr.ssa Nadia Storti che accetta, l'incarico di Direttore Sanitario dell'Azienda medesima, per l'ulteriore durata di due anni a decorrere dalla data di scadenza dell'incarico e precisamente dal 31 luglio 2018, sino al 30 luglio 2020.

Tutti gli elementi negoziali che disciplinano il rapporto di lavoro del Direttore Sanitario, continuano ad essere regolati dal contratto individuale di lavoro richiamato in premessa. Alla scadenza definitiva del contratto l'incarico di Direttore cessa automaticamente senza obbligo di preavviso.

L'incarico è conferito ai sensi dell'art. dell'art. 3 - comma 1 quinquies - del D.Lgs. 502/92 e ss.mm.ii. dell'art. 16, comma 1, della L.R. 17 luglio 1996 n. 26.

ART. 2

Per quanto non previsto dagli art. art. 3 e 3-bis del D.Lgs. 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modificazioni e dal presente contratto, si applicano le norme del titolo III del libro V del Codice Civile.

Il presente contratto sarà registrato in caso d'uso ai sensi del D.P.R. 26 ottobre 1972, n. 634. Le spese di bollo e registrazione saranno a carico della Dr.ssa Nadia Storti.

ANCONA Lì 27 LUGLIO 2018

II Direttore Generale

// ASUR

Dr. Alessandro Marini

II Direttore SAULTAR

ASUR

Dr.ssa Nadia Storti

Ai sensi dell'art. 1341 del C.C. si approvano specificatamente gli artt. 1, 2, 3 del presente contratto.

Il Direttore Generale

Dr. Alessandro Marini

Il Direttore Amministrativo

ASUR

Dr.ssa Nadia Storti

Marie le